
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Groß-Umstadt 7 7:0 39:24 90:56 760:599
2 SG Arheilgen 7 6:1 42:21 96:50 782:588
3 TV Trebur 7 4:3 34:29 78:72 718:700
4 TK Raunheim 7 4:3 33:30 72:73 673:681
5 SV Da-Eberstadt 7 3:4 33:30 75:75 702:757
6 TV Königstädten 7 2:5 32:31 70:68 667:618
7 TK Mörfelden 7 1:6 22:41 55:87 576:691
8 TC Bürstadt 7 1:6 17:46 43:98 506:750

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2004 SG Arheilgen

TV Trebur
TK Raunheim
TC Bürstadt

TV Königstädten
TV Groß-Umstadt
TK Mörfelden
SV Da-Eberstadt

5:4
4:5
5:4
5:4

Do. 20.05.2004 09:00
09:00
12:00

TK Mörfelden
TV Groß-Umstadt
TV Königstädten

TV Trebur
SG Arheilgen
TC Bürstadt

4:5
7:2
9:0

Sa. 22.05.2004 TK Mörfelden
TV Groß-Umstadt
TV Königstädten
SG Arheilgen

SV Da-Eberstadt
TK Raunheim
TV Trebur
TC Bürstadt

1:8
5:4
4:5
9:0

Sa. 29.05.2004 12:00 SV Da-Eberstadt TK Raunheim 5:4
Sa. 05.06.2004 TV Trebur

TK Raunheim
SV Da-Eberstadt
TC Bürstadt

SG Arheilgen
TV Königstädten
TV Groß-Umstadt
TK Mörfelden

4:5
5:4
4:5
4:5

Sa. 19.06.2004 TV Groß-Umstadt
TV Königstädten
TV Trebur

TK Mörfelden
SV Da-Eberstadt
TC Bürstadt

6:3
2:7
8:1

Sa. 26.06.2004 TK Raunheim
SV Da-Eberstadt
TK Mörfelden
TC Bürstadt

TV Trebur
SG Arheilgen
TV Königstädten
TV Groß-Umstadt

6:3
1:8
3:6
4:5

So. 27.06.2004 14:00 SG Arheilgen TK Raunheim 6:3
Sa. 03.07.2004 SG Arheilgen

TV Trebur
TV Königstädten
TK Raunheim

TK Mörfelden
SV Da-Eberstadt
TV Groß-Umstadt
TC Bürstadt

7:2
5:4
3:6
6:3
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