

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Groß-Umstadt	7	7:0	39:24	90:56	760:599
2	SG Arheilgen	7	6:1	42:21	96:50	782:588
3	TV Trebur	7	4:3	34:29	78:72	718:700
4	TK Raunheim	7	4:3	33:30	72:73	673:681
5	SV Da-Eberstadt	7	3:4	33:30	75:75	702:757
▼ 6	TV Königstädten	7	2:5	32:31	70:68	667:618
▼ 7	TK Mörfelden	7	1:6	22:41	55:87	576:691
▼ 8	TC Bürstadt	7	1:6	17:46	43:98	506:750

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.05.2004	SG Arheilgen	TV Königstädten	5:4
	TV Trebur	TV Groß-Umstadt	4:5
	TK Raunheim	TK Mörfelden	5:4
	TC Bürstadt	SV Da-Eberstadt	5:4
Do. 20.05.2004 09:00	TK Mörfelden	TV Trebur	4:5
09:00	TV Groß-Umstadt	SG Arheilgen	7:2
12:00	TV Königstädten	TC Bürstadt	9:0
Sa. 22.05.2004	TK Mörfelden	SV Da-Eberstadt	1:8
	TV Groß-Umstadt	TK Raunheim	5:4
	TV Königstädten	TV Trebur	4:5
	SG Arheilgen	TC Bürstadt	9:0
Sa. 29.05.2004 12:00	SV Da-Eberstadt	TK Raunheim	5:4
Sa. 05.06.2004	TV Trebur	SG Arheilgen	4:5
	TK Raunheim	TV Königstädten	5:4
	SV Da-Eberstadt	TV Groß-Umstadt	4:5
	TC Bürstadt	TK Mörfelden	4:5
Sa. 19.06.2004	TV Groß-Umstadt	TK Mörfelden	6:3
	TV Königstädten	SV Da-Eberstadt	2:7
	TV Trebur	TC Bürstadt	8:1
Sa. 26.06.2004	TK Raunheim	TV Trebur	6:3
	SV Da-Eberstadt	SG Arheilgen	1:8
	TK Mörfelden	TV Königstädten	3:6
	TC Bürstadt	TV Groß-Umstadt	4:5
So. 27.06.2004 14:00	SG Arheilgen	TK Raunheim	6:3
Sa. 03.07.2004	SG Arheilgen	TK Mörfelden	7:2
	TV Trebur	SV Da-Eberstadt	5:4
	TV Königstädten	TV Groß-Umstadt	3:6
	TK Raunheim	TC Bürstadt	6:3